

**Do wszystkich zainteresowanych
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę materiałów opatrunkowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy**

Dotyczy: postępowania o numerze sprawy: WSzSL/DZ-44/17

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 28 poz. 2

Pytanie 1-Czy zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków hemostatycznych spełniających wszystkie parametry ale mające wymiary: 7,5 cm x 5 cm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 24 poz. 2

Pytanie 2- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika w rozmiarze 16x10 cm. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Uwaga:

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik